
CDS ALLIEVI/E SU PISTA
2° FASE REGIONALE

Organizzazione: Atletica C.U.S. PISA - Atetica CASCINA - Pisa

RISULTATI

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 3 81 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.91 913.00

2 5 78 BORTOLI Mattia 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.57 837.00

3 2 98 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.30 653.00

4 4 80 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 17.37 549.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 4 77 AZZARA Gabriele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 17.36 550.00

2 3 99 VENTIMIGLIA Fabio 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 17.81 509.00

3 5 95 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.82 508.00

4 2 79 DEGLI INNOCENTI Iacopo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.52 446.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 3 81 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.91 913.00

2 5 78 BORTOLI Mattia 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.57 837.00

3 2 98 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.30 653.00

4 4 77 AZZARA Gabriele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 17.36 550.00

5 4 80 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 17.37 549.00

6 3 99 VENTIMIGLIA Fabio 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 17.81 509.00

7 5 95 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.82 508.00

8 2 79 DEGLI INNOCENTI Iacopo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.52 446.00

GIAVELLOTTO GR 700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 158 DALLA TORRE Luigi 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 50.20 668.00

1°: 41.70 2°: 41.35 3°: 38.62  4°: 48.45 5°: 50.20 6°: 44.79  

2 166 POZZUOLO Nikolas 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 39.27 490.00

1°: 37.18 2°: 37.78 3°: 37.06  4°: 36.22 5°: 37.44 6°: 39.27  

3 168 TRAVERSARI Dario 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 39.25 490.00

1°: 37.04 2°: 39.25 3°: 37.16  4°: 34.97 5°: N 6°: 33.98  

4 153 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 37.76 464.00

1°: 34.37 2°: 37.68 3°: N  4°: 37.76 5°: 33.77 6°: 35.30  

5 165 PALMA Alessandro 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 36.98 450.00

1°: 36.98 2°: N 3°: 32.90  4°: 31.70 5°: N 6°: 33.93  

6 164 GUGGIA Gabriele 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 35.52 424.00

1°: 30.92 2°: 35.52 3°: 33.56  4°: R 5°:  6°:   

7 167 RAMISTI Daniele 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 33.74 392.00

1°: 29.79 2°: 33.74 3°: 32.40  4°: 29.47 5°: 26.80 6°: 29.88  

8 163 FRIZZI Mattia 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.09 362.00

1°: 29.27 2°: 31.83 3°: 32.09  4°: R 5°:  6°:   

9 162 FRASSINETI Lorenzo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 30.66 336.00

1°: 28.60 2°: 28.09 3°: 30.66  4°:  5°:  6°:   

10 161 FERRAGAMO Edoardo 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 30.50 333.00

1°: 30.50 2°: 22.69 3°: R  4°:  5°:  6°:   

11 154 AMBROSINI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 29.97 323.00

1°: N 2°: 28.70 3°: 29.97  4°:  5°:  6°:   

12 160 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 28.90 302.00

1°: N 2°: 28.90 3°: N  4°:  5°:  6°:   

13 159 DEL DUCA Mariano Jesus 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 24.47 216.00

1°: 22.28 2°: N 3°: 24.47  4°:  5°:  6°:   

14 157 BELLI Alessandro 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 20.18 130.00
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1°: 15.98 2°: 20.18 3°: 16.86  4°:  5°:  6°:   

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 64 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.22 766.00

2 4 68 CARUSI Giacomo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.32 741.00

3 5 81 GIOVANNINI Bernardo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.65 659.00

4 6 77 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.82 619.00

5 3 58 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.95 589.00

6 2 73 DELLA SANTA Samuele 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.09 352.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 74 DONATI Leonardo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.61 669.00

2 3 60 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.87 607.00

3 4 76 FONTANELLA Francesco 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.96 587.00

4 5 63 BIANCHI Iacopo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.99 580.00

5 6 80 GHESER Jacopo 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09 557.00

6 2 92 MASI Leonardo 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.45 479.00

Serie 3 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 2 94 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.81 621.00

2 4 78 FORESI Giacomo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.11 553.00

3 6 79 GERI Antonio 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.37 496.00

4 5 82 GORI Gianluca 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.50 469.00

5 3 96 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.72 424.00

6 1 99 ZACCARI Andrea 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.86 396.00

Serie 4 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 6 61 BECATTI Lorenzo 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.79 626.00

2 4 75 FILIPPINI Leonardo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.06 564.00

3 5 57 BARSANTI Simone 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.08 560.00

4 3 67 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.42 485.00

5 1 65 CAIRO Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.95 378.00

6 2 72 CORSI Jeremy 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 13.57 266.00

Serie 5 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 4 98 VOLTERRANI Niccolo 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.16 542.00

2 3 83 GUIDI Lorenzo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.50 469.00

3 2 93 MATHIEU Sergio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.66 436.00

4 1 90 LUMINI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.71 426.00

5 5 95 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.03 363.00

 6 91 MASCII Andrea 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE NP  

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 1 64 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.22 766.00

2 4 68 CARUSI Giacomo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.32 741.00

3 1 74 DONATI Leonardo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.61 669.00

4 5 81 GIOVANNINI Bernardo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.65 659.00

5 6 61 BECATTI Lorenzo 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.79 626.00

6 2 94 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.81 621.00

7 6 77 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.82 619.00

8 3 60 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.87 607.00

9 3 58 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.95 589.00

10 4 76 FONTANELLA Francesco 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.96 587.00

11 5 63 BIANCHI Iacopo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.99 580.00

12 4 75 FILIPPINI Leonardo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.06 564.00

13 5 57 BARSANTI Simone 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.08 560.00

14 6 80 GHESER Jacopo 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09 557.00
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15 4 78 FORESI Giacomo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.11 553.00

16 4 98 VOLTERRANI Niccolo 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.16 542.00

17 6 79 GERI Antonio 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.37 496.00

18 3 67 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.42 485.00

19 2 92 MASI Leonardo 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.45 479.00

20 3 83 GUIDI Lorenzo 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.50 469.00

20 5 82 GORI Gianluca 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.50 469.00

22 2 93 MATHIEU Sergio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.66 436.00

23 1 90 LUMINI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.71 426.00

24 3 96 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.72 424.00

25 1 99 ZACCARI Andrea 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.86 396.00

26 1 65 CAIRO Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.95 378.00

27 5 95 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.03 363.00

28 2 73 DELLA SANTA Samuele 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.09 352.00

29 2 72 CORSI Jeremy 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 13.57 266.00

 6 91 MASCII Andrea 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE NP  

DISCO KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 166 IAROPOLI Salvatore 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.75 772.00

1°: N 2°: 40.94 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 49.75  

2 165 GROTTI Giacomo 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.44 663.00

1°: 43.44 2°: 37.95 3°: N  4°: 41.92 5°: 40.34 6°: N  

3 172 SIRONI Giorgio 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 38.62 576.00

1°: 38.62 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 36.84  

4 169 MUGNAIONI Andrea 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 38.38 571.00

1°: 34.62 2°: N 3°: 34.86  4°: 37.50 5°: 36.63 6°: 38.38  

5 161 CHUMANIA Alexander 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 37.79 560.00

1°: N 2°: 37.79 3°: 36.69  4°: N 5°: 34.49 6°: N  

6 162 COSTANTINI Flavio 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 35.12 510.00

1°: N 2°: 29.77 3°: 31.57  4°: 32.77 5°: 32.44 6°: 35.12  

7 167 LOMBARDI Marco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 34.68 501.00

1°: N 2°: 31.02 3°: 30.99  4°: 33.76 5°: N 6°: 34.68  

8 175 VENTURA Marco 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 33.76 484.00

1°: 22.23 2°: 31.36 3°: 33.76  4°: 25.14 5°: 25.75 6°: 29.57  

9 174 VENEZIANO Alberto 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.75 425.00

1°: N 2°: 25.53 3°: 30.75  4°:  5°:  6°:   

10 164 DOMI Leorenc 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 26.56 340.00

1°: N 2°: 26.56 3°: 22.94  4°:  5°:  6°:   

11 163 DEL DUCA Mariano Jesus 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 25.66 321.00

1°: N 2°: 22.52 3°: 25.66  4°:  5°:  6°:   

12 158 BELLI Alessandro 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.97 286.00

1°: 23.71 2°: 23.97 3°: 21.76  4°:  5°:  6°:   

13 168 MORSELLINO Matteo 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.95 264.00

1°: 22.49 2°: 22.95 3°: 19.43  4°:  5°:  6°:   

14 173 TEANO Gianluca 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 20.22 206.00

1°: N 2°: 20.22 3°: N  4°:  5°:  6°:   

15 170 SCHEVEGER Enrico 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.65 60.00

1°: 13.65 2°: 12.26 3°: 10.97  4°:  5°:  6°:   

2000 SIEPI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 95 VERONA Giacomo 1992 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:09.77 745.00

2 93 DEL SERE Francesco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6:36.66 562.00

3 94 LOCANE Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7:02.50 408.00

PASSAGGI NON RILEVATI

Passaggi: m. 400 : 11269 - m. 800 : 22400 - m. 1000: 30207 - m. 1200: 33937 - m. 1600: 45496

400 METRI ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 2 35 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.81 657.00

2 4 17 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.86 654.00

3 5 29 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.70 612.00

4 1 1 BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.53 526.00

5 6 4 BIANCHI Edoardo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.99 506.00

6 3 56 SPERANZA Kevin 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 56.01 505.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 11 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 54.62 568.00

2 5 12 DIMINUTO Alessandro 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 56.78 471.00

3 2 31 MARTELLONI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 58.40 404.00

4 3 6 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.56 398.00

5 4 32 MAZZONI Francesco 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.72 353.00

Serie 3 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 6 14 DONATI Simone 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 55.57 524.00

2 2 28 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 58.98 381.00

3 4 21 ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 59.36 367.00

4 3 5 CAPRIOTTI Sandro 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:00.56 322.00

5 5 55 RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:04.19 205.00

Serie 4 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 6 49 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.36 581.00

2 3 18 FRANCESCHI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.30 369.00

3 2 24 JAMAI Abdelhak 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 59.72 353.00

4 5 54 RIANI Manuel 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:01.55 288.00

5 4 52 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:03.58 223.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 2 35 PARLANTI Luca 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.81 657.00

2 4 17 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.86 654.00

3 5 29 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.70 612.00

4 6 49 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.36 581.00

5 6 11 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 54.62 568.00

6 1 1 BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.53 526.00

7 6 14 DONATI Simone 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 55.57 524.00

8 6 4 BIANCHI Edoardo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.99 506.00

9 3 56 SPERANZA Kevin 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 56.01 505.00

10 5 12 DIMINUTO Alessandro 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 56.78 471.00

11 2 31 MARTELLONI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 58.40 404.00

12 3 6 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.56 398.00

13 2 28 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 58.98 381.00

14 3 18 FRANCESCHI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.30 369.00

15 4 21 ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 59.36 367.00

16 4 32 MAZZONI Francesco 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.72 353.00

16 2 24 JAMAI Abdelhak 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 59.72 353.00

18 3 5 CAPRIOTTI Sandro 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:00.56 322.00

19 5 54 RIANI Manuel 1992 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:01.55 288.00

20 4 52 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:03.58 223.00

21 5 55 RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:04.19 205.00

MARTELLO KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 134 SIRONI Giorgio 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.64 726.00

1°: N 2°: N 3°: 53.55  4°: 53.21 5°: N 6°: 55.64  
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2 131 SALVINI Alessio 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 52.87 688.00

1°: 51.39 2°: 49.09 3°: 51.36  4°: 52.87 5°: 52.19 6°: N  

3 126 CHUMANIA Alexander 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.67 685.00

1°: 43.77 2°: 46.33 3°: N  4°: 52.67 5°: N 6°: N  

4 128 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 51.77 673.00

1°: 48.64 2°: 48.51 3°: 49.66  4°: 51.57 5°: 51.71 6°: 51.77  

5 135 TINTORI Gianluca 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.38 561.00

1°: 38.89 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 44.38 6°: 42.54  

6 127 DE CURTIS Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 35.48 411.00

1°: 35.48 2°: 35.31 3°: 34.49  4°: 32.54 5°: N 6°: 33.41  

7 136 VITIELLO Vincenzo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 32.60 359.00

1°: N 2°: 32.60 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

8 129 VENTURA Marco 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.06 272.00

1°: 23.05 2°: 27.45 3°: 28.06  4°: N 5°: 20.20 6°: R  

9 125 CALLONI Alessio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.36 199.00

1°: N 2°: N 3°: 24.36  4°:  5°:  6°:   

10 130 RICCETTI Matteo 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.02 192.00

1°: 22.10 2°: 22.99 3°: 24.02  4°:  5°:  6°:   

 132 SCHEVEGER Enrico 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 133 SERRA Gianni 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 87 GIANGRAVE' Luca 1992 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.99 682.00

2 4 90 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 58.59 660.00

3 3 83 BONASO Marco 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 59.44 630.00

4 2 92 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:00.90 579.00

5 6 18 BERNARDI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.41 562.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 91 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.40 562.00

2 2 85 CERRAI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.41 528.00

3 4 88 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.83 514.00

4 6 86 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:05.91 416.00

5 5 89 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:07.28 375.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 5 87 GIANGRAVE' Luca 1992 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 57.99 682.00

2 4 90 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 58.59 660.00

3 3 83 BONASO Marco 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 59.44 630.00

4 2 92 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:00.90 579.00

5 3 91 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.40 562.00

6 6 18 BERNARDI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.41 562.00

7 2 85 CERRAI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.41 528.00

8 4 88 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.83 514.00

9 6 86 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:05.91 416.00

10 5 89 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:07.28 375.00

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 3 70 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 22.48 797.00

2 2 67 BORTOLI Mattia 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768.00

3 1 45 BACCI Alessandro 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.32 695.00

4 4 86 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 23.65 657.00

5 5 83 DONATI Leonardo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.66 656.00
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6 6 55 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.05 612.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 1 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.14 602.00

2 2 54 BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.30 585.00

3 1 96 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.56 557.00

4 6 75 CAPITANIO Adriano 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.68 544.00

5 5 93 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 25.05 506.00

6 4 74 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.50 461.00

Serie 3 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 59 BIANCHI Edoardo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.62 550.00

2 3 87 FORESI Giacomo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.98 513.00

3 4 81 DEL GAMBA Lorenzo 1992 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 26.10 404.00

4 6 94 MARTELLONI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 26.17 398.00

5 2 73 CAIRO Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.18 397.00

 5 80 D'AMICO Giovanni 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE NP  

Serie 4 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 3 82 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 24.20 595.00

2 4 99 ZIPOLI Guido 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.23 392.00

3 1 92 LUMINI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.32 384.00

4 5 97 TOTI Martino 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.48 370.00

5 6 89 ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.56 363.00

6 2 95 MATHIEU Sergio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.61 358.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 3 70 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 22.48 797.00

2 2 67 BORTOLI Mattia 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768.00

3 1 45 BACCI Alessandro 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.32 695.00

4 4 86 FONTANELLI Alessio 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 23.65 657.00

5 5 83 DONATI Leonardo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.66 656.00

6 6 55 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.05 612.00

7 3 1 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.14 602.00

8 3 82 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 24.20 595.00

9 2 54 BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.30 585.00

10 1 96 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.56 557.00

11 1 59 BIANCHI Edoardo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.62 550.00

12 6 75 CAPITANIO Adriano 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.68 544.00

13 3 87 FORESI Giacomo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.98 513.00

14 5 93 MAGHERINI Gerardo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 25.05 506.00

15 4 74 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.50 461.00

16 4 81 DEL GAMBA Lorenzo 1992 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 26.10 404.00

17 6 94 MARTELLONI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 26.17 398.00

18 2 73 CAIRO Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.18 397.00

19 4 99 ZIPOLI Guido 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.23 392.00

20 1 92 LUMINI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.32 384.00

21 5 97 TOTI Martino 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.48 370.00

22 6 89 ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.56 363.00

23 2 95 MATHIEU Sergio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.61 358.00

 5 80 D'AMICO Giovanni 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE NP  

PESO KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 171 IAROPOLI Salvatore 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 17.44 856.00

1°: 16.26 2°: 17.44 3°: N  4°: 15.35 5°: N 6°: 17.16  

2 170 GROTTI Giacomo 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.23 734.00

1°: 13.79 2°: 15.23 3°: 15.15  4°: N 5°: N 6°: N  

3 139 CANACCINI Matteo 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.87 652.00
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1°: 12.74 2°: 13.35 3°: 13.14  4°: 13.29 5°: 13.28 6°: 13.87  

4 188 SALVINI Alessio 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 13.36 620.00

1°: N 2°: 12.59 3°: N  4°: 13.36 5°: N 6°: N  

5 173 LOMBARDI Marco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.35 619.00

1°: 12.42 2°: 13.12 3°: 13.21  4°: 13.01 5°: 13.35 6°: 12.76  

6 189 VITIELLO Vincenzo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.35 554.00

1°: N 2°: 11.91 3°: 11.65  4°: 12.35 5°: N 6°: N  

7 186 PISELLI Gabriele 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.17 542.00

1°: N 2°: 11.87 3°: 12.17  4°: 11.76 5°: N 6°: 11.09  

8 187 RICCETTI Matteo 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.16 541.00

1°: N 2°: 12.16 3°: 12.09  4°: 11.97 5°: 11.58 6°: 10.56  

9 176 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.81 517.00

1°: 11.81 2°: 10.48 3°: 10.35  4°:  5°:  6°:   

10 113 BUCCIANTINI Giacomo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.40 418.00

1°: 10.40 2°: 10.26 3°: 9.93  4°:  5°:  6°:   

11 169 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.90 381.00

1°: N 2°: 9.90 3°: 9.84  4°:  5°:  6°:   

12 179 MORSELLINO Matteo 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.34 339.00

1°: 8.62 2°: 8.86 3°: 9.34  4°:  5°:  6°:   

13 131 CALLONI Alessio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.31 337.00

1°: 7.76 2°: N 3°: 9.31  4°:  5°:  6°:   

14 185 PARDINI Giacomo 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.14 324.00

1°: 9.14 2°: 8.56 3°: 8.41  4°:  5°:  6°:   

 168 DULAL Hassan 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE Ass  

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 18 CONTE Giacomo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:13.86 654.00

2 55 RAGOSTA Matteo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:13.90 653.00

3 51 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:15.82 634.00

4 6 BERNINI Lorenzo 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:20.66 587.00

5 12 CALONACI Nicola 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:28.43 516.00

6 53 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:29.42 507.00

7 47 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:32.63 480.00

8 82 GUERRAZZI Emanuele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:33.62 471.00

9 57 RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:34.22 466.00

10 50 MORETTI Leandro 1992 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:34.27 466.00

11 35 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4:36.08 450.00

12 11 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4:37.86 436.00

13 49 MONALDI Federico 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5:01.49 264.00

14 7 BETTI Jacopo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5:06.47 233.00

 48 MALIH Ayoub 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.06.37 - m. 800 : 2.17.24 - m. 1000: - m. 1200: 3.26.91

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 1I 59 LOCANE Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:05.71 553.00

2 3I 37 D'ADDEZIO Michele 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 2:06.77 532.00

3 5E 74 VALSALONA Daniele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:09.09 486.00

4 6I 45 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:10.83 452.00

5 4E 35 BETTI Jacopo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:13.95 396.00

6 5I 49 FOLCHI Giacomo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:14.47 387.00

7 3E 11 BENI Tommaso 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:18.21 325.00

8 4E 6 BARTOLETTI Isacco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:20.90 283.00

9 2I 73 SARRI Matteo 1992 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 2:22.92 254.00

10 2E 66 MONALDI Federico 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:24.32 235.00

Passaggi: m. 400: 59.51

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:14  

Società di Gara Soc. 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2I 52 GUERRAZZI Emanuele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:12.80 416.00

2 3I 67 MORETTI Leandro 1992 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:13.25 408.00

3 5I 55 JAMAI Abdelhak 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.27 390.00

4 4E 36 CAPRIOTTI Sandro 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:19.94 298.00

5 1I 84 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:20.59 288.00

6 4I 72 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:24.10 238.00

7 3E 68 NICCOLAI Federico 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:28.78 178.00

8 2E 65 RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:30.34 160.00

 6I 70 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Passaggi: m. 400: 1.04.75

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 1I 59 LOCANE Francesco 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:05.71 553.00

2 3I 37 D'ADDEZIO Michele 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 2:06.77 532.00

3 5E 74 VALSALONA Daniele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:09.09 486.00

4 6I 45 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:10.83 452.00

5 2I 52 GUERRAZZI Emanuele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:12.80 416.00

6 3I 67 MORETTI Leandro 1992 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:13.25 408.00

7 4E 35 BETTI Jacopo 1992 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:13.95 396.00

8 5I 55 JAMAI Abdelhak 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.27 390.00

9 5I 49 FOLCHI Giacomo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:14.47 387.00

10 3E 11 BENI Tommaso 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:18.21 325.00

11 4E 36 CAPRIOTTI Sandro 1993 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:19.94 298.00

12 1I 84 CALEVRO Fabrizio 1993 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:20.59 288.00

13 4E 6 BARTOLETTI Isacco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:20.90 283.00

14 2I 73 SARRI Matteo 1992 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 2:22.92 254.00

15 4I 72 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:24.10 238.00

16 2E 66 MONALDI Federico 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:24.32 235.00

17 3E 68 NICCOLAI Federico 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:28.78 178.00

18 2E 65 RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:30.34 160.00

 6I 70 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 CONTE Giacomo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:29.68 591.00

2 2 CALONACI Nicola 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:40.49 550.00

3 8 FUSCO Federico 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:42.35 543.00

4 10 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:49.79 515.00

5 5 CENTOFANTE Massimiliano 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:16.04 243.00

Passaggi: m. 1000: 3.04.62 - m. 2000: 6.22.45

SALTO IN ALTO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 142 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.88 759.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.94                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                   

2 141 LIMBERTI Daniele 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1.82 715.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85                     

  -   -   -   O   O   -   O   XXO   O   XXX                     

3 143 MADONNA Lorenzo 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.79 693.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                      

  -   -   O   -   XXO   XO   XO   XXO   XXX                      

4 148 SASSETTI Pier Niccolo' 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1.76 671.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   O   O   XXO   XXO   XXO   O   XXX                       

5 139 GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.76 671.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   O   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                       

Pagina 8 di 21

24/05/2009file://C:\00000ATTIVITASIGMA2009\PISTA\PISA-23-24-MAGGIO-CDS-AM-AF-2-FASE\Risulta...



6 145 RAIMO Lorenzo 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.73 649.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

7 146 ROSADINI Marco 1992 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1.70 626.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   O   O   O   O   -   XXX                        

8 147 SANTI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.65 589.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   O   XO   XXX                          

9 149 SIMINI Lorenzo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.65 589.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

10 137 AZZARA Gabriele 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.60 551.00

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

10 140 LAGANA' Luca 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.60 551.00

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  O   O   O   XXX                           

12 144 PETRI Pietro 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO 1.60 551.00

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   XO   XXX                           

13 150 TELLINI Fabio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.50 475.00

1.40 1.50 1.60                            

  O   XO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 179 MARSI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.00 732.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.10             

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XO   -   O   XXO   -   XXO   XXX             

2 180 MASSAGLI Iacopo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.30 570.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                     

  -   -   -   XO   -   XO   -   O   XO   XXX                     

3 182 SIMINI Lorenzo 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.00 497.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                       

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                       

4 177 FERRAGAMO Edoardo 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.00 497.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                        

  O   -   O   O   XO   O   XXX                        

5 178 GONFIANTINI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2.90 472.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                         

  -   XO   O   XO   O   XXX                         

6 183 VALLINI Marco 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2.80 446.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                          

  -   -   O   O   XXX                          

7 191 MAZZEI Lodovico 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.60 395.00

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  O   -   O   XXX                           

SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 108 CIRIGLIANO Daniele 1992 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 6.53 +1.2 784.00

1°: 6.47 2°: 6.11 3°: 6.26  4°: 6.11 5°: 6.53 6°: 6.43  

 +1.6  +1.9  +2.0   +1.5  +1.2  +2.3  

2 105 BELFIORE Tommaso 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.46 +2.4 770.00

1°: 6.36 2°: 6.46 3°: 6.29  4°: 6.13 5°: N 6°: 6.36  

 +2.3  +2.4  +2.0   +2.2    +1.6  

3 102 ALFIERI Adriano 1992 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 6.33 +0.8 745.00

1°: 6.33 2°: 5.90 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.8  +0.9           
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4 101 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.30 +1.3 739.00

1°: 5.70 2°: 6.30 3°: 6.18  4°: 6.19 5°: 6.29 6°: 6.06  

 +0.6  +1.3  +2.1   +1.8  +1.8  +0.0  

5 103 BARSANTI Simone 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.24 +2.3 728.00

1°: 5.93 2°: 6.24 3°: 6.17  4°: 6.14 5°: 5.37 6°: 6.19  

 +1.4  +2.3  +1.6   +1.9  +0.3  +1.2  

6 114 MARSI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.21 +1.3 722.00

1°: 6.05 2°: N 3°: 6.16  4°: N 5°: 6.12 6°: 6.21  

 +0.5    +1.4     +1.1  +1.3  

7 121 SANTI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.12 +1.8 704.00

1°: 5.47 2°: 5.73 3°: 6.12  4°: N 5°: 5.89 6°: 5.88  

 +0.4  +1.7  +1.8     +1.7  +1.6  

8 117 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.07 +1.3 694.00

1°: 5.75 2°: 5.92 3°: 6.07  4°: 5.98 5°: N 6°: N  

 +2.0  +1.8  +1.3   +1.5      

9 119 POZZUOLO Nikolas 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5.77 +3.1 634.00

1°: 5.62 2°: 5.09 3°: 5.77  4°:  5°:  6°:   

 +1.2  +1.7  +3.1         

10 116 MASI Leonardo 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.69 +1.5 617.00

1°: 5.69 2°: 5.53 3°: 5.38  4°:  5°:  6°:   

 +1.5  +0.0  +1.4         

11 111 GERI Antonio 1992 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.68 +2.1 615.00

1°: N 2°: 5.49 3°: 5.68  4°:  5°:  6°:   

   +0.0  +2.1         

12 113 MACINAI Alessio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.65 +1.1 609.00

1°: 5.65 2°: 5.55 3°: 5.38  4°:  5°:  6°:   

 +1.1  +0.6  +2.8         

13 122 SASSETTI Pier Niccolo' 1992 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.59 +0.7 597.00

1°: 5.59 2°: 5.32 3°: 5.45  4°:  5°:  6°:   

 +0.7  +0.7  +1.9         

14 104 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 5.55 +2.4 588.00

1°: 4.81 2°: 5.28 3°: 5.55  4°:  5°:  6°:   

 +0.4  +1.5  +2.4         

15 124 VALLINI Marco 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.52 +2.6 582.00

1°: 5.52 2°: 5.42 3°: 5.04  4°:  5°:  6°:   

 +2.6  +0.0  +1.9         

16 123 TELLINI Fabio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5.43 +0.4 563.00

1°: 5.43 2°: 5.19 3°: P  4°:  5°:  6°:   

 +0.4  +3.7           

17 118 PALMA Alessandro 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.26 +2.1 527.00

1°: 5.09 2°: 4.64 3°: 5.26  4°:  5°:  6°:   

 +2.1  +1.5  +2.1         

18 110 FORESTA Antonio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.19 +1.9 512.00

1°: 5.04 2°: 4.86 3°: 5.19  4°:  5°:  6°:   

 +1.2  +0.7  +1.9         

19 115 MASCII Andrea 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.12 +1.4 497.00

1°: N 2°: 5.05 3°: 5.12  4°:  5°:  6°:   

   +1.5  +1.4         

20 112 GHELARDUCCI Alessandro 1993 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 4.99 +0.3 469.00

1°: 4.99 2°: N 3°: 4.73  4°:  5°:  6°:   

 +0.3    +0.9         

21 120 REALI Ivan 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.76 +2.1 418.00

1°: 4.76 2°: P 3°: P  4°:  5°:  6°:   

 +2.1             

22 106 BUCCIANTINI Giacomo 1992 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.32 +2.3 319.00

1°: 4.28 2°: 4.16 3°: 4.32  4°:  5°:  6°:   

 +1.4  +2.4  +2.3         

23 109 CORSI Jeremy 1993 AM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4.17 +1.7 284.00

1°: 4.17 2°: N 3°: 4.13  4°:  5°:  6°:   

 +1.7    +2.5         

SALTO TRIPLO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Vento Punti
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1 151 BELFIORE Tommaso 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.65 +1.4 739.00

1°: 13.34 2°: N 3°: 13.65  4°: N 5°: N 6°: N  

 +1.1    +1.4         

2 157 ROSADINI Marco 1992 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 13.52 +0.7 725.00

1°: 12.85 2°: 11.70 3°: N  4°: 13.52 5°: 12.97 6°: 13.13  

 +1.0  +1.7     +0.7  +1.7  +1.5  

3 153 MACINAI Alessio 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.42 +1.3 606.00

1°: N 2°: N 3°: 11.99  4°: 12.42 5°: N 6°: 11.79  

     +2.3   +1.3    -0.2  

4 152 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.88 +1.4 546.00

1°: 11.58 2°: 11.85 3°: 11.78  4°: 11.72 5°: 11.46 6°: 11.88  

 +2.7  +1.0  +2.1   +0.9  +0.6  +1.4  

5 156 REALI Ivan 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.51 +1.1 505.00

1°: N 2°: 11.51 3°: N  4°: 11.12 5°: N 6°: N  

   +1.1     +2.2      

6 155 NARDELLI Nantas 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.43 +1.7 496.00

1°: 11.15 2°: 11.09 3°: 11.43  4°: N 5°: 11.40 6°: 11.38  

 +2.9  +3.0  +1.7     +1.7  +0.7  

7 181 BENI Tommaso 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.06 +1.7 454.00

1°: 10.36 2°: 10.72 3°: 11.06  4°: N 5°: N 6°: N  

 +3.1  +1.7  +1.7         

8 154 MAZZEI Lodovico 1993 AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.35 +2.7 373.00

1°: 10.28 2°: 10.35 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +1.0  +2.7           

MARCIA KM 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 19:04 - Ora Fine: 19:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 17 AMOROSO Michele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28:59.50 439.00

2 22 PILIERO Steve 1992 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 32:04.10 266.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 24 MONACCI Leonardo - DONATI Leonardo - BIANCHI Iacopo - BORTOLI Mattia AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 44.50 792.00

2 3 23 TORI Nicholas - PICCHI Paolo - FORESI Giacomo - PERONI Francesco AM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.47 744.00

3 5 15 FRIZZI Mattia - ALBERTI Gabriele - GIOVANNINI Bernardo - CAPITANIO Adriano AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.04 716.00

4 6 25 FORESTA Antonio - GUIDI Lorenzo - PALMA Alessandro - FILIPPINI Leonardo AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 47.80 631.00

5 4 17 MATHIEU Sergio - BIANCHI Edoardo - GORI Gianluca - LUMINI Luca AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 47.85 629.00

6 1 26 POZZUOLO Nikolas - ZACCARI Andrea - CAPRIOTTI Sandro - VOLTERRANI Niccolo AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 49.76 540.00

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 30 BERNARDI Luca - RAGOSTA Matteo - TUKA Taulant - CARUSI Giacomo AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3:35.45 736.00

2 2 31 BIANCHI Iacopo - LOCANE Francesco - FABRIS Giovanni - PARLANTI Luca AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:35.97 730.00

3 4 27 DESSI Giuseppe - MASCII Andrea - BENI Tommaso - DI LUZIO Stefano AM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:49.92 593.00

4 3 37 AZZARA Gabriele - VALSALONA Daniele - JAMAI Abdelhak - GUERRAZZI Emanuele AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:54.16 553.00

100 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 6 87 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 14.77 823.00

2 1 81 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 14.87 812.00

3 3 82 GIANGARE' Rausy 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 15.59 733.00
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4 2 85 NENCIONI Rachele 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 15.94 696.00

5 4 77 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 16.24 665.00

6 5 68 BELLAGOTTI Martina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.65 526.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 84 KONATE Madine 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.42 647.00

2 6 86 SARRI Erika 1993 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.18 571.00

3 2 96 BOLDRINI Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18.13 482.00

4 1 80 FALLENI Sara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 19.60 354.00

5 4 83 IBRAHIM Adele 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 20.51 281.00

 5 47 BAZZARDI Beatrice 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 6 87 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 14.77 823.00

2 1 81 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 14.87 812.00

3 3 82 GIANGARE' Rausy 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 15.59 733.00

4 2 85 NENCIONI Rachele 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 15.94 696.00

5 4 77 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 16.24 665.00

6 3 84 KONATE Madine 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.42 647.00

7 6 86 SARRI Erika 1993 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.18 571.00

8 5 68 BELLAGOTTI Martina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17.65 526.00

9 2 96 BOLDRINI Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18.13 482.00

10 1 80 FALLENI Sara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 19.60 354.00

11 4 83 IBRAHIM Adele 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 20.51 281.00

 5 47 BAZZARDI Beatrice 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA NP  

MARTELLO KG 4 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 197 SABBIONI Valentina 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.27 683.00

1°: 38.38 2°: 36.37 3°: 39.27  4°: N 5°: 38.33 6°: 38.57  

2 198 SERRA Gessica 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.96 678.00

1°: N 2°: 35.49 3°: 36.81  4°: N 5°: 38.96 6°: 37.28  

3 194 OLIVA Miriam 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.33 596.00

1°: 33.18 2°: N 3°: 28.67  4°: 30.09 5°: 34.33 6°: 32.95  

4 196 ROSSI Veronica 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.45 562.00

1°: N 2°: 30.47 3°: 30.48  4°: 31.51 5°: 30.39 6°: 32.45  

5 199 VUONO Caterina 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.23 539.00

1°: 31.23 2°: N 3°: N  4°: 31.04 5°: N 6°: N  

6 192 MALEVOLTI Chiara 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 30.90 533.00

1°: 30.44 2°: N 3°: 30.90  4°: 24.22 5°: 30.16 6°: 25.27  

7 142 FALCHINI Evelin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.79 413.00

1°: 24.79 2°: 22.61 3°: N  4°: 22.79 5°: 21.82 6°: 21.31  

8 191 IARDELLA Jessica 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 22.79 373.00

1°: 16.90 2°: N 3°: 22.11  4°: 21.57 5°: 22.79 6°: 22.19  

9 193 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.55 241.00

1°: 16.55 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

10 58 CAPPERUCCI Selene 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.35 192.00

1°: N 2°: 14.35 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 200 ZAPPOLINI Elena 1993 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 4 68 NISTRI Silvia 1992 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.53 821.00

2 5 64 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.76 776.00

3 6 74 VISIBELLI Anna 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 12.85 758.00

4 3 66 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.19 694.00
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5 2 60 DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.38 659.00

6 1 54 BRUNI Teresa 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.42 652.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 51 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.50 637.00

2 2 65 MARCHI Francesca 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.54 630.00

3 5 67 NERI Clara 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.57 625.00

4 3 50 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 13.67 607.00

5 4 72 RODRIGUEZ Mara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.79 586.00

6 1 52 BIANCO THIAM Laura 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.17 522.00

Serie 3 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 2 61 GONFIANTINI Giorgia 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 13.60 620.00

2 6 59 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.96 557.00

3 1 55 CAPORIZZI Alice 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.98 554.00

4 5 63 LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.00 550.00

5 4 70 PASQUALETTI Anna 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.91 405.00

Serie 4 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 93 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.79 586.00

2 1 75 VIVALDI Jessica 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.92 564.00

3 5 69 PACINI Eleonora 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.10 534.00

4 4 73 SALVADORI Valentina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.44 478.00

5 6 71 QUADRELLI Elena 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 14.57 457.00

6 2 62 LOMBARDI Francesca 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 14.69 438.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 68 NISTRI Silvia 1992 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.53 821.00

2 5 64 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.76 776.00

3 6 74 VISIBELLI Anna 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 12.85 758.00

4 3 66 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.19 694.00

5 2 60 DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.38 659.00

6 1 54 BRUNI Teresa 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.42 652.00

7 6 51 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.50 637.00

8 2 65 MARCHI Francesca 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.54 630.00

9 5 67 NERI Clara 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.57 625.00

10 2 61 GONFIANTINI Giorgia 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 13.60 620.00

11 3 50 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 13.67 607.00

12 4 72 RODRIGUEZ Mara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.79 586.00

12 3 93 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.79 586.00

14 1 75 VIVALDI Jessica 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.92 564.00

15 6 59 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.96 557.00

16 1 55 CAPORIZZI Alice 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.98 554.00

17 5 63 LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.00 550.00

18 5 69 PACINI Eleonora 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.10 534.00

19 1 52 BIANCO THIAM Laura 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.17 522.00

20 4 73 SALVADORI Valentina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.44 478.00

21 6 71 QUADRELLI Elena 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 14.57 457.00

22 2 62 LOMBARDI Francesca 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 14.69 438.00

23 4 70 PASQUALETTI Anna 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.91 405.00

PESO KG 4 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 166 VITA Carolina 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 12.62 807.00

1°: 12.36 2°: 12.50 3°: 12.62  4°: 12.18 5°: 12.01 6°: 12.43  

2 155 DA PRATO Debora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.70 746.00

1°: 10.81 2°: 10.96 3°: 11.07  4°: 11.19 5°: 11.46 6°: 11.70  

3 153 BRUNI Chiara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.35 652.00

1°: 9.40 2°: 9.25 3°: 9.40  4°: 9.27 5°: 9.62 6°: 10.35  
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4 158 MARESCALCHI Marina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.49 431.00

1°: 7.49 2°: 4.43 3°: 6.31  4°: 6.72 5°: 5.82 6°: 7.08  

5 164 ROSSI Veronica 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.21 408.00

1°: 7.06 2°: 7.02 3°: 7.21  4°: 7.12 5°: 6.58 6°: 6.56  

6 156 DEMI Rachele 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.16 404.00

1°: 7.16 2°: N 3°: 3.71  4°: 5.78 5°: 4.81 6°: N  

7 159 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.92 384.00

1°: 6.92 2°: 5.32 3°: 5.40  4°: 5.54 5°: 5.70 6°: 5.62  

8 161 N'GUESSAN Erenia Prisci 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 6.89 382.00

1°: 6.89 2°: N 3°: 6.51  4°: 5.90 5°: 6.21 6°: 6.19  

9 154 CALURI Luisa 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.80 374.00

1°: 6.80 2°: 6.78 3°: 6.60  4°:  5°:  6°:   

10 165 VENTURI Sara 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 6.65 361.00

1°: 6.00 2°: 6.25 3°: 6.65  4°:  5°:  6°:   

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 10 GERVASI Carolina 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:49.30 667.00

2 14 MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8:51.96 435.00

PASSAGGI NON RILEVATI

Passaggi: m. 400 : 1.29.88 - m. 800 : 3.00.93 - m. 1000: 3.48.50 - m. 1200: 4.36.20 - m. 1600: 6.15.82

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 74 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.65 889.00

2 6 59 BERTI Francesca 1992 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.98 800.00

3 3 99 VIVOLI Ester 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.61 740.00

4 1 88 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.77 698.00

5 2 94 PETRUZZI Bianca Maria 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.94 656.00

6 4 81 EL AOUFY Khadija 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:03.76 628.00

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 93 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.69 562.00

2 4 87 LAZZINI Roberta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:06.54 533.00

3 2 43 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:06.71 528.00

4 1 72 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.58 499.00

5 6 97 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:09.66 433.00

6 3 96 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:12.27 353.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 5 74 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.65 889.00

2 6 59 BERTI Francesca 1992 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.98 800.00

3 3 99 VIVOLI Ester 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.61 740.00

4 1 88 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.77 698.00

5 2 94 PETRUZZI Bianca Maria 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.94 656.00

6 4 81 EL AOUFY Khadija 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:03.76 628.00

7 5 93 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.69 562.00

8 4 87 LAZZINI Roberta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:06.54 533.00

9 2 43 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:06.71 528.00

10 1 72 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.58 499.00

11 6 97 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:09.66 433.00

12 3 96 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:12.27 353.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:14  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 4 45 ZECCHI Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:06.97 762.00

2 1 98 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:13.73 599.00

3 6 43 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:15.93 548.00

4 2 31 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:16.37 538.00

5 5 25 DEL PRETE Alice 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:27.71 295.00

6 3 38 FANBRINI Valentina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:33.56 182.00

GIAVELLOTTO GR 600 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 137 ARGELASSI Francesca 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 36.53 703.00

1°: 29.73 2°: 28.80 3°: 31.19  4°: 27.27 5°: 33.73 6°: 36.53  

2 140 D'ALESSANDRO Giada 1993 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 33.97 651.00

1°: 33.80 2°: 32.40 3°: 28.72  4°: 32.82 5°: 33.97 6°: 30.22  

3 148 NENCIONI Emilia 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.29 551.00

1°: 25.30 2°: 27.49 3°: 29.29  4°: 24.29 5°: 27.60 6°: 27.19  

4 152 VOLPI Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.28 550.00

1°: 28.20 2°: 26.21 3°: 24.18  4°: 29.28 5°: 27.28 6°: 27.22  

5 139 CALURI Luisa 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.99 500.00

1°: 26.99 2°: 26.37 3°: 26.27  4°: 24.66 5°: 24.02 6°: 25.22  

6 150 RADDI Giulia 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.96 477.00

1°: 25.70 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 25.96  

7 151 VENDALI Camilla 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.72 471.00

1°: 24.78 2°: 23.43 3°: 24.18  4°: 22.68 5°: 25.72 6°: 24.70  

8 146 LUCENTE Marina 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 23.30 416.00

1°: 22.30 2°: 23.30 3°: 21.69  4°: 23.13 5°: 21.59 6°: 22.01  

9 144 IARDELLA Jessica 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 20.92 360.00

1°: 19.80 2°: 20.92 3°: 18.75  4°:  5°:  6°:   

10 141 DI MARINO Melania 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 20.28 345.00

1°: 18.72 2°: 18.12 3°: 20.28  4°:  5°:  6°:   

11 160 CAPPERUCCI Selene 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18.89 312.00

1°: 18.89 2°: 13.38 3°: 13.78  4°:  5°:  6°:   

12 145 IBRAHIM Adele 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 18.11 293.00

1°: 18.11 2°: 15.33 3°: 14.98  4°:  5°:  6°:   

13 147 N'GUESSAN Erenia Prisci 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 18.00 290.00

1°: 17.93 2°: 18.00 3°: 16.81  4°:  5°:  6°:   

14 143 FOGLI Silvia 1993 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 17.92 288.00

1°: 16.57 2°: 15.97 3°: 17.92  4°:  5°:  6°:   

15 138 BRUNI Chiara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.03 242.00

1°: 14.61 2°: N 3°: 16.03  4°:  5°:  6°:   

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 62 BERTI Francesca 1992 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.84 820.00

2 2 80 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.40 770.00

3 4 90 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.45 766.00

4 6 93 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.78 737.00

5 5 76 DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.50 675.00

 1 95 RODRIGUEZ Mara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 2 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 4 37 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.13 624.00

2 6 86 LANTERNINI Debora 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 28.17 620.00

3 2 75 BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.39 603.00

4 3 82 IWUANYANWU Chizoba 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 29.49 518.00

5 1 33 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63 507.00

6 5 89 LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.70 502.00
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Serie 3 Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 4 99 VUONO Caterina 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.53 592.00

2 2 69 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.71 501.00

3 6 44 CIPRIANI Cristina 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 30.66 433.00

4 5 84 KABANDA Beya Monique 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 31.93 348.00

5 3 96 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32.51 312.00

RIEPILOGO Campo Scuola `Cino Cini`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 62 BERTI Francesca 1992 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.84 820.00

2 2 80 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.40 770.00

3 4 90 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.45 766.00

4 6 93 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.78 737.00

5 5 76 DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.50 675.00

6 4 37 BENNATI Greta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.13 624.00

7 6 86 LANTERNINI Debora 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 28.17 620.00

8 2 75 BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.39 603.00

9 4 99 VUONO Caterina 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.53 592.00

10 3 82 IWUANYANWU Chizoba 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 29.49 518.00

11 1 33 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63 507.00

12 5 89 LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.70 502.00

13 2 69 TAMAGNO Rebecca 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 29.71 501.00

14 6 44 CIPRIANI Cristina 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 30.66 433.00

15 5 84 KABANDA Beya Monique 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 31.93 348.00

16 3 96 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32.51 312.00

 1 95 RODRIGUEZ Mara 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 4I 91 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:18.29 815.00

2 5E 90 CONTE Jessica 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:24.39 735.00

3 3I 92 EL AOUFY Khadija 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:27.48 695.00

4 5I 93 GERVASI Carolina 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.06 663.00

5 3E 96 PALMI Francesca 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:33.70 617.00

6 6I 89 CERTINI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:34.12 612.00

7 2I 78 BOCCALINI Elisa 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.49 608.00

8 4E 99 VITALE Linda 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.58 607.00

9 2E 94 MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.44 560.00

10 1I 88 CECCARELLI Angela 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:46.66 463.00

11 6E 98 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:55.39 366.00

Passaggi: m. 400: 1.08.87

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 82 RUFFINI Sonia 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 4:52.85 760.00

2 68 CONTE Jessica 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:56.37 737.00

3 60 BRIGLIA Lucrezia 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 5:17.23 605.00

4 65 CERTINI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5:20.31 586.00

5 88 VITALE Linda 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:28.46 537.00

6 87 TANI Camilla 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 6:19.52 262.00

Passaggi: m. 400 : 11484 - m. 800 : 23399 - m. 1000: - m. 1200: 35453

DISCO KG 1 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 185 DA PRATO Debora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.83 584.00

1°: 29.40 2°: 30.83 3°: N  4°: 28.28 5°: N 6°: 19.45  

2 184 CAU Giulia 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.11 526.00

1°: 26.06 2°: 24.82 3°: 24.61  4°: 28.11 5°: 26.15 6°: 24.47  

3 195 TIRINNANZI Giulia 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.97 523.00

1°: N 2°: 25.39 3°: N  4°: 26.43 5°: 23.49 6°: 27.97  

4 186 FALCHINI Evelin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.53 492.00

1°: 23.05 2°: 26.43 3°: 23.63  4°: 26.53 5°: 22.87 6°: 25.86  

5 193 RADDI Giulia 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.55 449.00

1°: N 2°: N 3°: 21.93  4°: 24.11 5°: 24.55 6°: N  

6 200 VOLPI Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 23.53 426.00

1°: 23.53 2°: 23.11 3°: 23.19  4°: 20.46 5°: 19.37 6°: 23.07  

7 190 MANCINI Ilaria 1993 AF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 22.65 407.00

1°: 22.56 2°: N 3°: N  4°: 21.37 5°: N 6°: 22.65  

8 187 FIORAVANTI Sara 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 22.01 392.00

1°: 19.64 2°: 17.27 3°: 16.43  4°: 22.01 5°: N 6°: 18.90  

9 191 MBENG Tina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 19.48 335.00

1°: 18.51 2°: 15.85 3°: 19.48  4°:  5°:  6°:   

10 196 TIRINNANZI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.25 330.00

1°: 19.07 2°: 19.25 3°: 17.84  4°:  5°:  6°:   

11 194 SABBIONI Valentina 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.51 313.00

1°: 16.16 2°: 18.51 3°: 17.38  4°:  5°:  6°:   

12 192 POSI Sara 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.44 311.00

1°: 17.28 2°: 16.41 3°: 18.44  4°:  5°:  6°:   

13 188 GONFIANTINI Giorgia 1992 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 17.18 282.00

1°: 17.18 2°: 17.09 3°: N  4°:  5°:  6°:   

14 198 VENTURI Sara 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 16.67 270.00

1°: 13.03 2°: 16.13 3°: 16.67  4°:  5°:  6°:   

15 197 VALLEGGI Marta 1993 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 15.49 242.00

1°: 15.49 2°: 14.48 3°: 14.29  4°:  5°:  6°:   

16 189 LAMA Serena 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 14.91 228.00

1°: 13.33 2°: 14.06 3°: 14.91  4°:  5°:  6°:   

SALTO IN ALTO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 132 FISCHER Alice 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.49 657.00

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                      

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                      

2 130 DEL MONTE Arianna 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.46 628.00

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                       

  -   -   O   XO   O   XXO   O   XXX                       

3 135 OSSENI Diletta 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.40 571.00

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   -   O   O   XO   XXX                         

4 133 GIACHI Ilaria 1992 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1.40 571.00

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  -   O   O   XXO   XO   XXX                         

5 136 QUADRELLI Elena 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1.35 523.00

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                          

  O   -   O   O   XXX                          

6 128 BELLAGOTTI Martina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.20 380.00

1.20 1.25 1.30                            

  O   -   XXX                            

7 131 DEMI Rachele 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.20 380.00

1.20 1.25 1.30                            

  XO   -   XXX                            

7 126 BASTIANINI Giuliana 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.20 380.00

1.20 1.25 1.30                            

  XO   -   XXX                            

SALTO CON L'ASTA ALLIEVE

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 172 MARZENTA Letizia 1993 AF AR051 ATL. SESTINI 3.15 727.00

2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.40         

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   XXX         

2 169 ESPANA Anarosa 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.85 626.00

2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90               

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX               

3 171 KONATE Madine 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.80 609.00

2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXX               

4 168 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2.80 609.00

2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95              

  -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   XXX              

5 170 GIACHI Ilaria 1992 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.10 373.00

2.10 2.20 2.25 2.30                           

  O   -   -   XXX                           

 167 BENVENUTI Federica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass  

                              

                              

SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 123 VISIBELLI Anna 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5.37 +0.0 763.00

1°: 5.09 2°: 5.14 3°: 5.29  4°: 5.37 5°: N 6°: N  

 +2.1  +0.7  +1.3   +0.0      

2 115 NERI Clara 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.18 +0.5 712.00

1°: 4.95 2°: 4.77 3°: 5.18  4°: 4.89 5°: 4.76 6°: N  

 +1.5  +0.5  +0.5   +0.2  +0.5    

3 104 BRUNI Teresa 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.15 +1.3 704.00

1°: N 2°: 4.69 3°: 5.15  4°: 5.11 5°: 5.01 6°: N  

   +1.8  +1.3   +1.0  +0.0    

4 117 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.11 +0.9 693.00

1°: 5.10 2°: 4.91 3°: 4.90  4°: 4.41 5°: 5.11 6°: N  

 +1.6  +1.9  +0.4   +0.9  +0.9    

5 111 GIANGARE' Rausy 1992 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 5.07 +1.3 682.00

1°: N 2°: 4.77 3°: 4.86  4°: 4.94 5°: 5.07 6°: N  

   +1.9  +1.3   +0.4  +1.3    

6 190 MUZZILLO Elisa 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.97 +1.8 655.00

1°: 4.81 2°: 4.97 3°: 4.78  4°: 4.97 5°: N 6°: 4.91  

 +2.6  +1.8  +0.5   +0.9    +0.9  

7 105 CAVAGNARO Alessia 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.94 +1.5 647.00

1°: N 2°: 4.80 3°: 4.92  4°: 4.94 5°: N 6°: N  

   +0.9  +1.7   +1.5      

8 110 DIGNANI Giulia 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.87 +1.6 629.00

1°: N 2°: 4.87 3°: 4.42  4°: 4.71 5°: N 6°: N  

   +1.6  +1.4   +0.0      

9 118 OSSENI Diletta 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.84 +0.6 620.00

1°: 4.84 2°: 4.44 3°: 4.41  4°:  5°:  6°:   

 +0.6  +1.0  +1.9         

10 122 TURE Lorena 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.68 +1.8 577.00

1°: N 2°: N 3°: 4.68  4°:  5°:  6°:   

     +1.8         

11 121 SCOPONI Elisa 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.67 +1.4 575.00

1°: 4.67 2°: 4.34 3°: 4.28  4°:  5°:  6°:   

 +1.4  +1.0  +0.7         

12 114 MAGNANI Chiara 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.59 +1.9 553.00

1°: 4.59 2°: 4.56 3°: 4.18  4°:  5°:  6°:   

 +1.9  +1.1  +0.4         

13 119 PERULLO Sara 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.55 +0.8 543.00

1°: 4.17 2°: 4.55 3°: 4.41  4°:  5°:  6°:   

 +1.7  +0.8  +1.0         

14 97 VIVALDI Jessica 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.49 +1.8 526.00
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1°: 4.18 2°: 4.30 3°: 4.49  4°:  5°:  6°:   

 +2.3  +1.6  +1.8         

15 116 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.43 +0.8 510.00

1°: 3.61 2°: 4.43 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 +1.1  +0.8           

16 103 BONAIUTI Laura 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.38 +2.6 497.00

1°: 4.38 2°: 4.20 3°: 4.16  4°:  5°:  6°:   

 +2.6  +1.5  +1.2         

17 107 CIONI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.36 +1.9 491.00

1°: 4.36 2°: 4.29 3°: 4.23  4°:  5°:  6°:   

 +1.9  +1.4  +1.9         

18 106 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 4.33 +1.4 483.00

1°: 4.20 2°: 4.33 3°: 4.18  4°:  5°:  6°:   

 +0.7  +1.4  +0.7         

19 120 SALVADORI Valentina 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.31 +1.2 478.00

1°: 3.85 2°: 4.31 3°: 3.88  4°:  5°:  6°:   

 +0.9  +1.2  +0.9         

20 108 CIPRIANI Cristina 1993 AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4.26 +1.5 465.00

1°: N 2°: 4.26 3°: 4.18  4°:  5°:  6°:   

   +1.5  +1.2         

21 163 BOLDRINI Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.22 +1.3 454.00

1°: 4.22 2°: 4.03 3°: 4.16  4°:  5°:  6°:   

 +1.3  +1.4  +0.8         

22 125 DADDI Sara 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.18 +2.0 443.00

1°: 4.16 2°: 4.18 3°: 4.16  4°:  5°:  6°:   

 +1.1  +2.0  +0.4         

SALTO TRIPLO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Vento Punti

1 175 DIGNANI Giulia 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.84 +1.4 594.00

1°: 10.84 2°: 10.37 3°: 10.72  4°: 10.13 5°: N 6°: N  

 +1.4  +1.4  +1.3   +1.1      

2 173 CAVAGNARO Alessia 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.83 +1.5 592.00

1°: 10.83 2°: 10.03 3°: R  4°:  5°:  6°:   

 +1.5  +2.6           

3 177 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.30 +0.7 514.00

1°: 10.07 2°: 9.80 3°: N  4°: 10.30 5°: N 6°: N  

 +2.5  +2.0     +0.7      

MARCIA KM 5 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 19:04 - Ora Fine: 19:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 81 PALCHETTI Nicola 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29:20.30 649.00

2 95 TACCHI Noemi 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30:12.00 608.00

3 96 VOLPI Federica 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30:53.50 576.00

4 80 GIUSTI Matilde 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31:47.40 534.00

5 86 SCOLI Olimpia 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32:00.50 524.00

6 79 CECCHI Irene 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 37:58.80 267.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società di Gara Soc. 
appartenenza/Provenienza

Prestazione Punti

1 1 98 TAMAGNO Rebecca - DEL MONTE Arianna - TURE Lorena - MALASPINA Greta AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.42 748.00

2 4 94 FISCHER Alice - BRUNI Teresa - NERI Clara - BIANCO THIAM Laura AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 53.11 719.00

3 3 95 FALLENI Sara - KONATE Madine - LOVISOLO Aurora - RODRIGUEZ Mara AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.68 696.00

4 5 92 DABRAIO Angela - CAPORIZZI Alice - VUONO Caterina - NUTINI Erika AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 53.95 685.00

5 2 54 BASTIANINI Giuliana - SALVADORI Valentina - BOLDRINI Silvia - CAPPERUCCI Selene AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.62 578.00
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6 6 97 CHIOFALO Federica - CATELLI Simona - PASQUALETTI Anna - VIVALDI Jessica AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 57.13 558.00

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:21  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 6 88 BRUNI Chiara - DANIELSEN Ann Caroline - MARCHI Francesca - PETRUZZI Bianca Maria AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:12.28 750.00

2 4 97 LAZZINI Roberta - RUFFINI Sonia - BRIGLIA Lucrezia - BREMPOMAA Amma AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 4:24.37 646.00

3 3 87 ERMINI Luisa - MAGNANI Chiara - CECCARELLI Angela - FALSETTI Virginia AF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 4:29.72 602.00

4 2 92 LUCHERINI Martina - VITALE Linda - SETTIMELLI Veronica - BOCCALINI Elisa AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:43.61 492.00

5 5 96 COSTANZO Ilaria - DEL PRETE Alice - FANBRINI Valentina - ABBRACCIAVENTO Valentin AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:48.32 456.00

110 HS H 100 J/P UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat.
Società di Gara Soc. 

appartenenza/Provenienza
Prestazione Punti

1 3 92 NESTI Lorenzo 1990 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15.16  

2 4 97 PIAZZA Matteo 1990 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.25  

3 2 90 BAGNOLI Leonardo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.45  

4 5 94 PIAZZA Tommaso 1990 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.50  

DISCO KG 1,750 J/P UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 24 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 182 POLI Simone 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.19  

1°: 40.73 2°: 42.50 3°: 44.19  4°: 40.70 5°: N 6°: N  

2 179 BACCI Tommaso 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 39.25  

1°: N 2°: 36.56 3°: 37.93  4°: N 5°: 39.25 6°: 37.04  

3 181 MERCADANTE Lorenzo 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 38.71  

1°: 37.22 2°: 35.54 3°: 34.78  4°: 38.49 5°: 38.71 6°: 37.58  

4 180 LODOVICHI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 38.62  

1°: 38.62 2°: N 3°: 36.51  4°: 37.67 5°: N 6°: 34.23  

5 183 ROSSI Alessandro 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 38.45  

1°: N 2°: 37.16 3°: 33.50  4°: 35.61 5°: 32.69 6°: 38.45  

PESO/SP KG 6 J/P UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 186 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10  

1°: 13.57 2°: 14.10 3°: 13.33  4°: 13.23 5°: 13.20 6°: 13.81  

2 190 ROSSI Alessandro 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 12.26  

1°: 11.76 2°: 11.57 3°: 11.91  4°: 12.16 5°: 12.22 6°: 12.26  

3 187 GONFIANTINI Lorenzo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.84  

1°: 11.06 2°: N 3°: 10.81  4°: 10.60 5°: 10.58 6°: 11.84  

4 188 PIAZZA Tommaso 1990 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.56  

1°: 10.28 2°: 11.53 3°: 11.40  4°: 11.56 5°: 10.33 6°: 11.20  

5 189 PIAZZA Matteo 1990 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.03  

1°: 10.56 2°: 10.75 3°: 11.03  4°: 10.49 5°: 9.98 6°: 10.76  

6 184 BAGNOLI Leonardo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.65  

1°: N 2°: 10.45 3°: 10.45  4°: 10.65 5°: 9.99 6°: N  

MARTELLO/HT KG 6 J/P UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Cino Cini` - 23 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Soc. appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 193 FERRETTI Gianlorenzo 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 66.29  

1°: 65.34 2°: 66.29 3°: 64.09  4°: N 5°: 64.14 6°: N  

2 191 BOLLA Nicolo' 1990 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 59.05  

1°: 55.03 2°: 58.55 3°: N  4°: 55.39 5°: 58.39 6°: 59.05  

3 194 LODOVICHI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 57.05  

1°: N 2°: 56.46 3°: 56.38  4°: 55.51 5°: 57.05 6°: 47.35  

4 195 ORLANDI Alessandro 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 43.98  

1°: 43.98 2°: 43.36 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 192 FARAONI Giorgio 1990 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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